
Uchwała Nr 657/2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 02.06.2011 roku 
 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na odroczenie terminu zapłaty wierzytelności Województwa 

Wielkopolskiego z tytułu najmu lokalu mieszkalnego. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie Województwa 

(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 5 ust. 5 Uchwały Nr V/59/11 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 marca 2011 ro ku w sprawie szczegółowych zasad, 

sposobu i trybu udzielania ulg w stosunku do należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 

ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych 

(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 118 poz. 1956) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 
Wyraża się zgodę na odroczenie terminu płatności należności Województwa Wielkopolskiego 
w kwocie 6 380,33 zł wg stanu na dzień 23.05.2011 roku, przysługującej od Państwa               

z tytułu najmu lokalu mieszkalnego, stanowiącego własność Województwa Wielkopolskiego, 
do dnia 30.09.2011 roku. 

 

§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii 
i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu oraz Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Poznaniu. 
 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 657/2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 02.06.2011 roku 
 

 

Lokal mieszkalny, stanowiący własność Województwa Wielkopolskiego jest 
zamieszkały przez Państwo                                                . Uchwałą Nr 731/2007  
z dnia 28 września 2007 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego zlecił Wielkopolskiemu 
Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu administrowanie powyższą 
nieruchomością oraz pobieranie i windykację czynszów i opłat niezależnych od najemców 
lokali.  

Wnioskiem z dnia 23.05.2011 roku, Państwo                                                      zwrócili 

się do Zarządu Województwa Wielkopolskiego o odroczenie do 30.0 9.2011 roku terminu 

płatności należności Województwa Wielkopolskiego w wysokości 6 380,33 zł wg stanu 

na dzień 23.05.2011 roku, obejmującej czynsz z tytułu najmu lokalu mieszkalnego oraz opłaty 

niezależna (media).  
W uzasadnieniu wniosku Dłużnik przedstawił, iż powstanie zadłużenia spowodowane 

było trudną sytuacją finansową rodziny. Wobec dłużnika prowadzona jest egzekucja 

komornicza, która dotyczy zadłużenia obejmującego lata 2006-2007. Obecnie Państwo      

wpłacają ok. 700,00 zł tytułem czynszu i mediów oraz spłaty zadłużenia.  
Państwo                oświadczyli, że otrzymają nagrodę jubileuszową z zakładu pracy 

Pani                                 w wysokości ok. 6 000,00 zł, którą przeznaczą na spłatę zadłużenia 

lokalu mieszkalnego.  
Średniomiesięczny dochód netto Pani                                 kształtuje się na poziomie 

ok. 1 940,00 zł, natomiast Pan                                       złożył w dniu 18.02.2011 roku wniosek  
do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o emeryturę. Przed złożeniem wniosku  
jego średniomiesięczny dochód netto z zakładu pracy wynosił ok. 1 091 ,00 zł.  

Z uwagi na trudną sytuację materialną dłużników oraz uzasadniony interes jednostki 
podjęcie Uchwały należy uznać za zasadne. 
 
 
 

 

Krzysztof Grabowski 
 

Członek Zarządu 


